Ch. Επίκληπον] Nomine κλήρος omnia bona quæ cernere potest hæres cōprehenduntur, siue ἐγένεται sive ἐπιπλα. Hinc θίκληπος dicūtur ad quos deuenit hæreditas, quia κλήρος id est forte bona erit cēbatur. Sed καὶ ἐγχώριον pupilla virgo quæ sola erat vocabatur θίκληπος, (quāquam inuenio ad nuptias etiā & ad pauperes virgines hāc vocē usurpatam) Hesychius ἐρέστον vocat, & πατέρεχον, & viuēte etiā patre sic dici testatur Grāmatice quia bona patris ad eā pertinebat, vbi enim filia legitima, paternā hæreditatē nothi nō cernebat. Scholiares Grecus θίκληπον etiā vocatā dicit θίκληματις a quod verbi quid sit nōdū perquirēti mihi & indaganti cōpertū esse potuit, neq;e Rhodiginū capio qui Mādā videtur vocare. Aliquādo coniicere libuit nū esset θίκληματις, id est Θίκληπλα ματεύσθε. Sed mihi non satisfacit cōiectura, sanè θίκληπος id est quod vernacula lingua Galli dicimus, vne heritiere. Apud Maronē Lauinia Virgo dotalis dicta id videtur esse, quia illi patris bona pro dote cedūt, et si scio apud Grecos θίκληπον alia esse, puelā nēpe quæ fratres habens hæreditatis partē pro dote assecuta est. Quia autē controuersia erat cui nuprū esset dāda pupilla θίκληπος, propterea vocata etiā est θίκληπος. Nam bona ea de quibus aliquis cōtendebat ut ad se pertinētibus propter generis proximitatē, cum mortuus nec filios haberet nec hæredes testamento reliquisset, dicebantur θίκλη-

si codices mendosi) ait esse Τσωνθὲς, & Τόρομα, ut
hic nomina innuat tabulis testamenti contenta.

Σχόλια. Καὶ τῇ κόρῃ.] Τοῖς σημείοις, ὡς κόρης ὀπτι-
τιθέντων ταῖς σφραγίσιν, ἀσφαλείας ἔνεκα. κόρῃ ἦ, τῷ
κορυχαλίῳ τῷ ὀπτικεμένῳ ταῖς σφραγίσι, τῷ μη ἀφανίζε-
θετούν τύπους αὐτῆς.

CHRIST. *Kαὶ τὴν κόρην] Sigillis conchas vel
conchylia pro inuolucro imponebāt, vt tutiū as-
seruarentur, neu typi & characteres delerentur.
Propterea statim ait ἀδελφὸς ἀνακοχυλιάων quasi
sit conchylium aperiens, et si interpres Græcus vi-
detur accepisse pro ἀνακολύθων, vbi notanda breuis
syllaba ρυ. alias semper (quod sciam) producta.*

Σχόλια. Εδομεν ταύτην.] ἐκδίδομεν αὐτέων φυσικῶν διδωροδοκουμῶντι ἡμάς.

C H R I S. Εδομεν ταύτην] Elocamus, inquit, Virginē potiora nobis dona adferenti. Hinc nota vox illa apud Ciceronē de Verre Prætore. Pupillos & pupillas certissinam esse prædā prætoribus.

Σχόλια. Μακαρίων] λείπεις ἡ κατά^κ Φ^η σέ φοισι
μακαρίων. τὸ ἀνεγκλήτως ποράτειν. Ανανογχυλιάζων]
πορὸς οὐ ποιχύλιω πέπαιχεν. λέγεις οὐθραχεῖαν τὴν σῆ-
συλλαβήν οὐ ανανογχυλιάζει. λέγεις εἰς ἄντι οὐ καλύνων.
Επι δὲ ή βελλήχ φδ μῆμος.] ή βελλή καὶ ο δῆμος ὅταν
ἀπορίου ποράγματος. τοῖς δικασταῖς δὲ τρέπεται.